平成２５年 １月３０日

Ｂ級ジャッジ更新講習会のご案内

ＪＳＡＦ外洋東海

ルール委員長 大島 茂樹

拝啓 余寒の候 みなさま益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃はＪＳＡＦ外洋東海のレー

ス・事業にご理解とご協力をいただきましてありがとうございます。

さて題記について今年は 4 年毎のＲＲＳの改訂時期となりました。2009 年に取得いただきました「Ｂ

級ジャッジ資格」も更新していただくことが必要です。

つきましては下記によりＢ級ジャッジ資格の更新講習会を開催しますので、ぜひ受講していただき資格

を更新していただきますようお願いいたします。

敬具

記

Ｂ級ジャッジ更新講習会

開催日時 平成２５年 ２月２４日（日）10：00～15：00
開催場所 名古屋港少年少女ヨットトレーニングセンター ２階会議室

4550045 名古屋市港区築地町 21
参加費用 ３，０００円

申込期限 平成２５年 ２月１８日（月）

申込先 ＪＳＡＦ外洋東海・事務局 office@tosc.jp
TEL ０５２－９７１－５８３５
FAX ０５２－９７１－５８３６

以上

mailto:office@tosc.jp